12 CORRIDA OAB AAPA PAULINIA CALEGARIS

Relatério Faixa Etéaria - 11K - Masculino

Coloc.
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12
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11
12
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Num.

1022
1124
1102
1059
1093
1110
1105
1111
1167
1162
1133
1122

Num.

1108
1155
1069
1104
1098
1024
1026
1054
1015

1005

1115
1166
1014

1127
1021
1052

Masculino de 18 até 29 anos

Nome

LUIZ GUSTAVO RAMALHO
GUSTAVO PINHEIRO DA SILVA
CAIO AUGUSTO VALERIO

LUIZ FELIPE VIEIRA DA SILVA
JOAO PAULO FERREIRA
EDILEMOS ALVES RODRIGUES
CLEBSON LOPES DE ANDRADE
EDISON RAMOS CAVALARI
VINICIUS NAHAN DA PAZ PAIVA
TIAGO DE LIMA SANTOS
LEONARDO RODRIGUES FAUSTINO
GUILHERME DA SILVA LEDOLINI

Id.
26
18
19
24
18
27
29
29
29
29
21
25

Equipe
AAPA PAULINIA

MASSOTERAPIA FELIPE VIEIRA

TURMA DO GIBI

Masculino de 30 até 39 anos

Nome

DIMAS SILVA LUZ PINTO

RODRIGO OLIVEIRA

JOSE NILSON MOTA

CARLOS EDUARDO SOUZA DA SILVA
ANDERSON LUIS BARROS SERRA
MAYCON HEMNRIQUE DOS SANTOS
RENAN QUERINO

ALMIR ROGERIO DA LUZ

THIAGO HENRIQUE LAGE

FABIO PONTES DA SILVA

EMERSON VALERIANO SOARES
VICTOR EDUARDO DE ASSIS
SANDRO LUCIO DE SOUZA

JORGE ELIAS DE SOUSA
LUIS EDUARDO PEDRO CUSTUDIO
JOAO PEDRO FACHETTI PONTES

Relatério emitido em 11/08/2024 as 09:04:07

SUPERACAO EVENTOS

Id.
31
33
38
39
39
32
30
38
34

32

34
30
36

37
33
36

Equipe

QUENIA RUNNING

AAPA PAULINIA
ACTION RUNNERS
FILHOS DE HERMES

ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

AAPA PAULINIA
EQUIPE GIBI

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:44:00.24
00:48:03.92
00:53:12.09
00:55:13.66
00:56:15.51
00:57:47.67
00:59:07.15
00:59:16.07
01:05:23.53
01:06:32.92
01:11:09.37

01:12:30.91

Tempo
00:45:57.25
00:47:08.87
00:48:11.71
00:49:27.89
00:50:50.64
00:51:35.98
00:53:40.16
00:54:44.90
00:55:07.10

00:54:43.17

00:56:48.17
00:57:52.96

00:58:41.69

00:59:24.35
00:59:09.69

01:00:42.64

Liquido
00:43:55.64
00:47:51.72
00:53:01.91
00:55:06.28
00:56:11.34
00:57:04.49
00:58:11.29
00:59:08.91
01:04:38.81
01:05:45.13
01:11:09.37

01:11:49.54

Liquido
00:45:54.68
00:47:07.28
00:48:11.22
00:49:25.95
00:50:29.55
00:50:49.66
00:52:59.20
00:53:57.45
00:54:30.79

00:54:34.61

00:56:27.68
00:57:49.35

00:57:55.68

00:58:13.89
00:58:23.93

00:59:18.58
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Coloc.
17
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23
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11
12
13
14
15
16
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Num.

1163
1003

1140
1010

1126
1125
1087
1041
1123
1148

Num.

1083
1057

1019
1033
1100
1082
1047
1025
1032
1004

1088
1028
1139
1119
1113
1027

1037
1042

Masculino de 30 até 39 anos

Nome Id. Equipe

TOBIAS MARTINS DE OLIVEIRA 37

ELIAS FELIPE CARDOZO 39 ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 32

MARCELO HENRIQUE CAETANO 33 ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

JORGE DONATIL ALVES DOS SANTOS 32

HUDSON LUIZ SIQUEIRA 39

GEORGE GUILHERME BERNER 39 TOP TEAM PAULINIA

RODRIGO PRADO DE JESUS 38 ATLETAS PAULINIA

GUSTAVO JOJI ISSA 37

NILTON CESAR VILELA 38

Masculino de 40 até 49 anos

Nome Id. Equipe

LUCIANO DE OLIVEIRA SOARES 43 TEAMREMANZATTO

CARLOS HENRIQUE VOLPE 43 LEANDRO CALICCHIO
ASSESSORIA

JACKSON FERNANDO DE OLIVEIRA CARVALHO 46 AAPA PAULINIA

JOSE AMANCIO PEREIRA NETO 44 AGUIA DE FOGO

AUGUSTO BATISTA DA SILVA 46

RODRIGO SOARES 45 TEAMREMANZATTO

ALEX MARCELINO DE OLIVEIRA 44 CORREAKKI

OZEIAS FERNANDES DOS SANTOS 43 AAPA PAULINIA

JAMES AUGUSTO LUIZ 44 AGUIA DE FOGO

EVALDO FERNANDO DE FARIA a7 ASSOCIACAO DESPORTISTA

CLASSISTA SYNGENTA

JAIR RICARDO FERREIRA 48 TOP TEAM PAULINIA

ANDERSON RIBEIRO DE OLIVEIRA 40 AGUIA DE FOGO

MARCOS CORREIA 43

GERSON MACEDO 48

EDSON RIBEIRO DE SOUZA 46

JOEL NATALICIO DOS SANTOS 49 ASSOCIACAO DESPORTISTA

CLASSISTA SYNGENTA
REGINALDO TRAGINO 47 AGUIA DE FOGO
BRUNO PENHA DE SOUZA 42 BRUNO PENHA ASSESSORIA
ESPORTIVA
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SUPERACAO EVENTOS
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Tempo
00:59:29.23

01:00:49.64

01:02:13.20
01:04:04.09

01:05:04.15
01:10:42.61
01:12:09.72
01:13:24.83
01:13:00.74

01:20:25.45

Tempo
00:42:50.12
00:43:21.93

00:44:36.40
00:45:00.26
00:45:51.20
00:46:34.85
00:47:17.99
00:48:15.99
00:49:14.04

00:49:41.52

00:50:50.64
00:51:16.33
00:53:55.47
00:54:39.89
00:54:10.42

00:55:05.08

00:55:46.96
00:55:23.26

Liquido
00:59:21.40

00:59:40.02

01:01:55.18
01:04:02.88

01:04:07.29
01:10:41.56
01:11:17.45
01:12:50.08
01:12:58.29

01:20:25.45

Liquido
00:42:47.68
00:43:07.10

00:44:34.54
00:44:59.79
00:45:46.50
00:46:32.62
00:47:14.90
00:48:10.86
00:49:12.58

00:49:33.31

00:50:27.85
00:51:01.95
00:53:11.33
00:53:29.74
00:53:48.77

00:54:58.99

00:55:08.29
00:55:16.38
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Coloc.
19
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Num.
1071
1044

1128
1158
1050
1030
1129
1017
1046

1012

1132

1156

Num.
1023
1016
1058
1094
1164
1035
1036
1152
1013

1089
1056
1007

1034
1099
1146
1086

Masculino de 40 até 49 anos

Nome Id. Equipe
EDIMAR DE ALMEIDA 49 RUN FEST TRAINING GIRLS
JOAO CARLOS BORGES DA SILVA 42 CORPO DE BOMBEIROS DE
PAULINIA
JOSE TORRES G. NETO 42
SAMUEL DE CAMPOS URA 46
AUGUSTO CESAR VIEIRA DA SILVA 45 DEMORIS RUNNERS
FABIO RODRIGUES DE ANDRADE 48 AGUIA DE FOGO
JULIANO NUNES 41
EDISON CRISTIANO TERCI 46 AAPA PAULINIA
DIORGENES MARCELO SILVA 48 CORRE MULHERADA
HORTOLANDIA
RICARDO CARVALHO DE SA 49 ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA
LEONARDO LEDOLINI 43
RODRIGO RODRIGUES FREITAS PEREIRA a7

Masculino de 50 até 59 anos

Nome Id. Equipe

MARCOS ANTONIO MAGALHAES 51 AAPA PAULINIA

ANTONIO URSULINO SILVA 55 AAPA PAULINIA

IVO RAMOS DA SILVA SILVA 54 LOUCOS POR KM

LUIZ JOSE DOS SANTOS 56 TURMA DO GIBI

VALDIR ALVES VILELA 53

MARCOS ANTONIO DE ANDRADE 53 AGUIA DE FOGO

OSVALDO BOGNAR 59 AGUIA DE FOGO

PAULO SERGIO DUARTE 55

ROBSON TOMAZ 50 ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

LOURENCO PALEARI 58 TOP TEAM PAULINIA

ARYAN BORGES DA COSTA 56 GUARANI FC

GENESIO PISANO JUSTINO 54 ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

JOSE MALAQUIAS DE SOUZA 52 AGUIA DE FOGO

ANTONIO LUIZ DE DEUS 54

MILTON CESAR MILNITZ 53

EVANDRO LUIZ DALLAN 51 TOP TEAM PAULINIA
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Tempo
00:55:40.49

00:56:51.16

00:59:00.81
00:58:50.04
00:59:53.56
01:00:37.30
01:01:32.79
01:01:36.04

01:05:29.07

01:05:16.13

01:07:19.04
01:07:22.42

Tempo
00:44:15.14
00:45:16.18
00:49:36.47
00:52:41.78
00:54:37.62
00:55:13.92
00:55:55.25
00:58:15.39

00:58:41.94

00:59:12.50
00:58:37.11

00:58:57.59

01:03:35.27
01:06:53.36
01:08:16.68
01:09:07.89

Liquido
00:55:28.35

00:56:37.90

00:58:09.44
00:58:40.60
00:59:08.27
01:00:00.85
01:00:33.48
01:01:08.76

01:04:40.33
01:04:55.36

01:06:37.25
01:06:47.86

Liquido
00:44:11.74
00:45:11.15
00:49:32.97
00:52:37.54
00:54:34.74
00:55:03.63
00:55:51.23
00:58:11.80

00:58:16.69

00:58:23.18
00:58:24.73

00:58:32.56

01:02:58.29
01:06:27.34
01:07:58.69
01:08:19.40
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Coloc.
17
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Coloc.
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10

Num.

1112

1109

Num.

1031
1085
1067
1103
1055
1048
1130
1135
1000

1092

Masculino de 50 até 59 anos

Nome Id. Equipe
EDIVALDO MARIA 56
DOUGLAS DA SILVA NONATO MARQUES 53

Masculino de 60 até 69 anos

Nome Id. Equipe

GERALDO CARDOSO DE ANDRADE 62 AGUIA DE FOGO

MARCEL FRANCISCO DA SILVA 62 TOP RUNNERS

CICERO BATISTA NEVES 61 PAULINIA

CARLOS ALBERTO VALERIO 61

ANTONIO LUIZ COUTINHO DA SILVA 61 FORCA FLEX CRATO-CE

JOAO APARECIDO DOS ANJOS 66 CUCA CAMPINAS

JUNIVALDO CARDOSO MATOS 64

LUIZ CARLOS DE AQUINO 60

ADILSON TERCEIRO DE OLIVEIRA 62 ASSOCIACAO DESPORTISTA
CLASSISTA SYNGENTA

GILMAR RODRIGUES DE SOUZA 67 TURMA DO GIBI
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Tempo
01:12:42.03

01:29:12.72

Tempo
00:48:12.72
00:49:06.45
00:49:19.08
00:55:43.96
00:57:58.51
00:59:45.10
01:07:10.58
01:09:04.13

01:12:22.48

01:14:22.52

Liquido
01:12:10.04

01:28:17.88

Liquido
00:48:10.00
00:49:04.29
00:49:11.57
00:55:35.34
00:57:47.33
00:59:31.07
01:06:38.24
01:08:15.43

01:11:49.59

01:13:57.64
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